
平成31年2月6日 第 10 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1 道路改良工事（中山観音寺線1工区）
中山観音寺

線
中山 33,480,000    32,500,000    31.3.26 吉田開発㈱ 指名競争入札

2 道路改良工事（中山観音寺線2工区）
中山観音寺

線
中山 21,780,000    21,200,000    31.3.26 ㈱平川 指名競争入札

3 林道施設災害復旧（林道大田和2号線）工事
林道大田和

2号線
横津海 5,441,000     5,277,000      31.3.27 ㈲新東工業 指名競争入札

4 道路改良工事に伴う不動産登記等（その2）業務
中山観音寺

線
中山 ― 6,194,700      31.3.19

（公社）福井県公共嘱託登記
土地家屋調査士協会

指名競争入札

5 観光交流センター（仮称）新築に伴う建築設計業務 事代 3,816,000     3,500,000      31.3.22 岩本建築事務所 指名競争入札

入
札

工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


